Prestação de Serviço em acompanhamento, gerenciamento e prestação de contas para

projeto específico realizado pela Lei de Incentivo ao Esporte, denominado: Escolinha de

Triathlon (a ser executado em 2019).

Valor Mensal para o serviço: Gerenciamento Administrativo e Financeiro / Prestação de

Contas.

R$ 2.582,00 (dois mil quinhentos e oitenta e dois reais).
*Calculado baseado no valor total do projeto protocolado informado, respeitando o % da Ativ. meio.

Ficamos a disposição,

Atenciosamente,

Carlos Eduardo

Diretor.

CNPJ: 01.664.6^

Rua HermentinoCoelho, 595 - Campinas/SP CEP: 13.087-500 Telefone: